
Þetta stutta námskeið er hannað fyrir kennara sem hafa lokið DaDOM
kennaranámskeiðinu og vilja deila DaDOM aðferðafræðinni með samstarfsfólki. Þú
munt læra hvernig þú getur hvetja aðra kennara til að nota tónlist í kennslu þeirra á
heilbrigðisfræði og stuðla þannig að persónumiðaðri umönnunarmenningu. Þetta
námskeið veitir þér einfaldar leiðbeiningar og öryggi til að kynna DaDOM á
aðgengilegan hátt og nýta það með samstarfsfólki í umönnunarfræðslu.

Tilgangur og markmið
Tilgangur þessa stutta námskeiðs er að veita kennurum, sem hafa lokið DaDOM
kennaranámskeiðinu, einföld verkfæri og öryggi til að deila DaDOM aðferðafræðinni
með samstarfsfólki sínu. Þetta stuðlar að aukinni samþættingu tónlistar í
umönnunarfræðslu og stuðlar að breiðari notkun tónlistar í umönnunarstarfi.

Eftir þetta námskeið munt þú geta:

Kynnt DaDOM fyrir samstarfsfólki þínu.
Deilt raunhæfum dæmum um hvernig tónlist getur bætt umönnun.
Leitt samstarfsfólk í gegnum notkun DaDOM efnis í kennslu.

Að kynna DaDOM fyrir samstarfsfólki
Þessi hluti hjálpar þér að útskýra grunnhugmyndir DaDOM á einfaldan og skýran hátt.
Markmiðið er að sýna hversu auðvelt er að nota tónlist í umönnun til að bæta líðan og
skapa jákvæðara umhverfi.

Lykilatriði:

Kynntu DaDOM: DaDOM snýst um að innleiða tónlist í daglega umönnun til að
styðja við líðan skjólstæðinga og umönnunaraðila. Þetta snýst ekki um að verða
tónlistarmeðferðarfræðingur, heldur að nota einfaldar aðferðir eins og að spila
uppáhaldslag eða raula til að skapa rólegt andrúmsloft.

Af hverju tónlist skiptir máli: Deildu kostum þess að nota tónlist:
Bætir skap: Tónlist lyftir andanum og dregur úr einmanaleika.
Stjórnar tilfinningum: Fyrir skjólstæðinga með heilabilun eða vitræna erfiðleika
getur tónlist dregið úr kvíða og stuðlað að slökun.
Styrkir tengsl: Þekkt lög geta vakið upp samræður og skapað sameiginlegar
stundir sem styrkja tengsl milli umönnunaraðila og skjólstæðinga.

DaDOM „Þjálfari fyrir þjálfara“:
Stutt viðbótarnámskeið
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Haltu því einföldu: Notaðu hversdagsleg dæmi til að útskýra hvernig DaDOM
virkar. Smávægilegar breytingar, eins og að spila ljúfa tónlist við máltíðir, geta haft
mikil áhrif. Sýndu hversu auðvelt það er að byrja og hvettu samstarfsfólk til að
prófa.

Hagnýt dæmi um tónlist í umönnun
Með því að deila raunverulegum dæmum geturðu sýnt áþreifanlegan ávinning
tónlistar í umönnun. Þessi dæmi geta hvatt samstarfsfólk þitt til að innleiða DaDOM í
sitt daglega starf.

Lykilatriði:

Notaðu raunveruleg dæmi: Deildu dæmisögum úr DaDOM efnisbankanum, eins
og að spila þekkt lög til að róa skjólstæðinga við rútínur eða nota taktfastar æfingar
í sjúkraþjálfun til að styðja hreyfifærni.

Byrjaðu smátt: Hvettu samstarfsfólk til að íhuga einfaldar leiðir til að innleiða
tónlist í dagleg verkefni, svo sem að raula lag við persónulega umönnun eða spila
tónlist í bakgrunni á hópviðburðum.

Með því að sýna þessi hagnýtu, hversdagslegu dæmi hjálparðu samstarfsfólki að sjá
hvernig tónlist getur áreynslulaust verið samþætt í umönnunarstarf og kennslu.



Að styðja samstarfsfólk í notkun DaDOM efnis
Þessi hluti veitir einfaldar leiðir til að hjálpa samstarfsfólki að finna og nota DaDOM
efni, þannig að þau finni sig örugg við að samþætta tónlist í núverandi rútínur sínar.

Lykilatriði:

Hvar á að finna efnið: Vísar samstarfsfólki á DaDOM efnið, hvort sem það er á
netinu eða prentað, og farðu yfir lykilhluta eins og hagnýt ráð og dæmi um tónlist í
umönnun.

Leggðu áherslu á sveigjanleika: DaDOM er hannað til að vera sveigjanlegt og
auðvelt að samþætta í daglega umönnun án þess að þurfa miklar breytingar.
Benda á litlu, aðgerðarhæfu skrefin í efninu.

Hvettu til samstarfs: Leggðu til að samstarfsfólk vinni saman, deili hugmyndum
og prófi DaDOM aðferðir. Samstarf stuðlar að auðveldari aðlögun og byggir upp
traust til skapandi notkunar tónlistar.

Verkefni: Yfirlit yfir efni

Gefðu þér stund með samstarfsfélaga til að skoða DaDOM efnið. Farðu yfir lykilhluta,
svo sem hagnýt ráð og dæmi, og sýndu þeim hversu auðvelt er að samþætta tónlist í
umönnun. Þetta yfirlit getur hjálpað þeim að líða öruggari með að nota efnið og
innleiða það í sitt daglega starf.
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Niðurlag
Til hamingju með að hafa lokið þessu stutta DaDOM námskeiði! Þú ert nú tilbúin(n) að
deila mikilvægi tónlistar í umönnunarstarfi með samstarfsfólki þínu og sýna þeim
hvernig einfaldar tónlistarþættir geta haft mikil áhrif á líðan.

Hagnýt næstu skref:

Skipuleggðu DaDOM kynningarfund: Skipuleggðu stuttan, óformlegan fund með
samstarfsfólki þar sem þú kynnir grunnatriði DaDOM. Notaðu lykilatriði og dæmi
úr þessu námskeiði til að sýna hvernig tónlist má auðveldlega samþætta í
umönnunarrútínur.

Deildu DaDOM efni: Tryggðu að samstarfsfólk þitt viti hvar á að finna DaDOM
kennsluefni og einingar. Gerðu fljótlega yfirlit yfir þetta efni og leggðu áherslu á
hagnýta hluta eins og raunveruleg dæmi og einfaldar leiðir til að byrja með tónlist í
kennslu.

Vertu fyrirmynd: Byrjaðu að nota tónlist í þínum eigin kennsluháttum með því að
nýta þér verkefni og ráð úr DaDOM netnámskeiðinu.

Hvetja til jafningjanáms: Stuðlaðu að stuðningsríku umhverfi með því að hvetja
samstarfsfólk til að deila reynslu sinni og hugmyndum um notkun tónlistar í
umönnun. Jafningjanám getur verið öflug leið til að hvetja hvert annað og yfirstíga
áskoranir saman.

Haltu sambandi við DaDOM samstarfsaðila: Hafðu samband við DaDOM skóla og
samstarfsaðila fyrir frekari stuðning eða nýjustu upplýsingar. Hvort sem það er
viðbótarefni, dæmisögur eða þjálfunarmöguleikar, þá getur reglulegt samband
hjálpað þér og samstarfsfólki að þróast í notkun tónlistar í umönnun.

Mundu að innleiðing tónlistar í umönnun þarf ekki að vera flókin. Með því að byrja
smátt og byggja upp sjálfstraust getur þú og samstarfsfólk þitt gert verulegan mun á
lífi skjólstæðinga og umönnunaraðila.
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